contempla  la opción de compra, mediante la cual, el arrendatario podrá adquirir el inmueble, 
una vez haya cumplido con el pago de todos los 180 cánones  adeudados y demás obligaciones 
pactadas en el leasing, el valor total de dicho contrato al momento de suscribirse era de 
cuatrocientos veintisiete millones ($ 427.000.000.oo), de los cuales al día de hoy adeudan la suma 
de trescientos chenta y siete millones trescientos cincuenta y un mil ciento ochenta y nueve pesos 
con tres centavos ($ 387.351.189.03), más los intereses corrientes y seguro.    
3.- Que posterior a este contrato se celebró un oro sí al contrato de leasing habitacional No.